Wellinus de Beke peciam terre dictam dat Crumme Stuc ad die Wilghe (dg: inter) sitam in parochia de Roesmalen inter Hijnen et Roesmalen inter hereditatem conventus sancte Clare ex uno et inter hereditatem Petri dicti Otten soen ex alio atque peciam terre dictam die Conincs Strepe sitam ibidem inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis dicti (dg: die) Dijependijc ex uno et inter hereditatem Johanni! Jacobs soen ex #(dg: cum)# alio item medietatem pecie terre site ibidem (dg: int) ad locum dictum op tSant inter hereditatem Leijte filie quondam Ghibonis Melijs ex uno et inter hereditates dictas die Aenweijden ex alio scilicet illam medietatem que (dg: est) sita est versus dictam hereditatem dicte Leijte item medietatem pecie terre site ibidem ad locum dictum opten Poel inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem mense

sancti spiritus in Busco ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus Hijnen ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam paccionem Jacobo filio quondam Johannis dicti Kijevit ab eodem hereditarie (dg: pact) possidendas (dg: pro hereditaria paccione XII lopinorum sliginis mesure de Busco et trium caponum danda) pro repagulis dictis hecken et sepibus dictis scoutuijn ad hoc de jure spectantibus (dg: dan) et pro hereditaria paccione

1177 mf1 C 10 f.18.

in crastino Marcelli: zaterdag 17-01-1383.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1383.

Sabbato post octavas epyphanie: zaterdag 17-01-1383.

BP 1177 f 018r 01 do 15-01-1383.

duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco trium caponum danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) exceptis dictis repagulis et sepibus dictis scoutuijnen ad premissa de jure spectantibus (dg: promittens) et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Jacobus peciam terre sitam in dicta parochia iuxta molendinum dictum Creijten Molen in manso dicto Jan Taten soen Hoeve inter hereditatem Johannis Taten soen ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: et alt) atque peciam terre in dicta parochia in campo Arnoldi (dg: ..) Wouters inter hereditates Arnoldi Berwouts ex utroque latere coadiacentes ut dicebat ad pignus imposuit promisit super omnia sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 018r 02 do 15-01-1383.

Theodericus Posteel zvw Godefridus verkocht aan Johannes Matheus soen witlederbereider 5½ morgen 12½ roeden land, gnd des Bevers Spijk, naast de plaats gnd die Engelse Meer, tussen Gerardus van Berze enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus en met het andere eind aan kampen gnd die Engelse Kampen, op het eind richting Den Bosch 21½ roeden breed, en op het andere eind richting die Engelse Kampen 71½ roeden breed, lijnrecht af te meten vanaf het ene eind naar het andere eind aan de kant richting voornoemde Theodericus. Slechts te vervreemden aan medepoorters van Den Bosch.

Theodericus Posteel #filius quondam Godefridi# (dg:sex) quinque et dimidium iugera et duodecim et dimidiam virgatas terre #dicta des Bevers Spijc# sitas (dg: in) iuxta locum dictum die Enghelssche Meer inter hereditatem Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi de) dicti Theoderici ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Theoderici et cum reliquo fine ad (dg: a) campos dictos die Enghelsche Campen et que quinque et dimidium iugera et duodecim et dimidia virgatas terre continent in fine versus Buscumducis viginti unam et dimidiam virgatas terre in latitudine et in reliquo fine iuxta dictos campos die Enghelsche Campen [vocato]s septuaginta unam et dimidiam virgatas (dg: terre) in latitudine mensurando linealiter ab uno fine ad reliquum finem (dg: iuxta he) in latere [versus] dictam hereditatem dicti Theoderici ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Matheus soen paratori coreorum alborum promittens warandiam et obligationem deponere et non alienabit. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 03 do 15-01-1383.

Henricus zvw Godefridus Posteel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Godefridi Posteel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 04 za 17-01-1383.

Johannes van Heze zvw Rodolphus Danen soen verkocht aan Johannes van Swalmen ½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Bubbe enerzijds en Denkinus zvw voornoemde Rodolphus Danen soen anderzijds, belast met de hertogencijns en waterlaten.

Johannes de Heze filius quondam Rodolphi Danen soen dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi (dg: Bubbelte) Bubbe ex uno et inter hereditatem Denkini (dg: fratris) filii dicti quondam Rodolphi #Danen soen# ex alio (dg: promittens w) hereditarie #vendidit# Johanni de Swalmen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus (dg: quo). Testes Jordanus et Wellen datum (dg: sabbato post) in crastino Marcelli.

BP 1177 f 018r 05 za 17-01-1383.

Arnoldus zvw voornoemde Rodolphus deed vervolgens afstand van voornoemde ½ morgen.

Quo facto Arnoldus filius dicti quondam Rodolphi super dicto dimidio iugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 06 za 17-01-1383.

Voornoemde Johannes van Heze droeg over aan zijn broer Arnoldus alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, uitgezonderd voornoemde ½ morgen, die in Rosmalen ligt tussen Rodolphus Bubbe enerzijds en Denkinus zvw voornoemde Rodolphus anderzijds.

Solvit.

Dictus Johannes de Heze omnes hereditates sibi de morte suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen (dg: inter) ad locum dictum Heze sitas excepto dicto (dg: dimidio) dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex uno et inter hereditatem Denkini filii dicti quondam Rodolphi ex alio ut dicebat supportavit Arnoldo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 07 za 17-01-1383.

Jacobus zv Arnoldus van Amerssoijen droeg al zijn tegoeden over aan zijn oom Henricus van Amerssoijen en aan Henricus Matheus soen.

Jacobus filius (dg: quo) Arnoldi de Amerssoijen #credita sua quecumque que sibi debentur a personis quibuscumque supportavit# (dg: dedit potestatem) Henrico de (dg: ...) Amerssoijen #suo avunculo# et Henrico Matheus soen seu eorum alteri (dg: potestatem monendi sua credita quecumque etc usque ad revocationem testes datum supra).

BP 1177 f 018r 08 za 17-01-1383.

Henricus van Amerssoijen machtigde Johannes van Vencke zijn tegoeden te manen.

Henricus de Amerssoijen (dg: omnia sua credita que sibi) dedit (dg: potestatem) Johanni de Vencke potestatem monendi sua credita que sibi debentur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1177 f 018r 09 za 17-01-1383.

Johannes Rijsselken timmerman, weduwnaar van Aleijdis van Hees, droeg over aan Arnoldus zvw Tielmannus zv Arnoldus Tielkini en Marcellius van Beest,

broers, nzvw voornoemde Aleijdis, het vruchtgebruik in de helft van een hofstad in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loeffbrug naar de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes van Doren szv Gijnta van Os enerzijds en erfgoed van Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Schant anderzijds, welke hofstad voornoemde Johannes Rijsselken en zijn voornoemde vrouw Aleijdis van Hees in cijns verkregen²¹ hadden van voornoemde Gerardus van Amstel, te weten in de helft die behoort aan voornoemde Arnoldus en Marcellius, volgens testament van hun moeder. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Rijsselken.

Johannes (dg: Rijsschelken) #Rijsselken carpentarius# usufructum sibi competentem in medietate domistadii siti in Busco in vico tendente a ponte dicto Loeffbrugge versus (dg: Houls) vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Doren generi Gijnte de Os ex uno et inter hereditatem Gerardi de Amstel filii quondam Henrici van der Schant ex alio quod domistadium dictus Johannes Rijsselken et Aleijdis de Hees eius uxor erga dictum Gerardum ad censum acquisiverant prout in litteris scilicet in illa medietate que spectat ad Arnoldum filium quondam Tielmanni filii Arnoldi Tielkini et ad Marcellium de Beest fratres pueros naturales dicte quondam Aleijdis ex morte et vigore testamenti dicte Aleijdis ut dicebat supportavit dicti Arnoldo et Marcelio promittens ratam servare etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Rijsselken.